

Протокол №1
об итогах по закупу лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом из одного источника до подведения итогов тендера

от «20» января 2020г.

г. Шымкент
 ул. Кремлевская №11

1. Организатор закупа – государственное коммунальное казенное предприятие «Центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения г.Шымкент, провел закуп изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом из одного источника.

2. Обоснование применения данного способа: руководствуясь п.1 ст.1, п.1,2 ст.29 «Конституция Республики Казахстан», п.1 ст.115 Кодексе Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» и согласно пп.4 п.116 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, на период до подведения итогов тендера по закупу изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год.

3. Краткое описание и сумма, выделенная для закупа по каждому лоту согласно приложению, к настоящему протоколу.

4. Наименование и местонахождение поставщиков, с которыми будут заключены договоры о государственных закупках и цены такого договора:

№	наименование поставщика	адрес	на сумму, в тенге
1	ТОО «Нур-Торе»	г.Шымкент, пр.Б.Момышулы 21А, тел: 41-45-29,41-45-30	По лоту №1 цена за единицу – 1795,0 тенге, общая сумма 3 590,00 тенге; По лоту №2 цена за единицу – 386 000,00 тенге, общая сумма 386 000,00 тенге; По лоту №3 цена за единицу – 706 000,00 тенге, общая сумма 706 000,00 тенге; По лоту №11 цена за единицу – 6 050,00 тенге, общая сумма 6 050,00 тенге; По лоту №12 цена за единицу – 9 900,00 тенге, общая сумма 9 900,00 тенге; По лоту №13 цена за единицу – 16 300,00 тенге, общая сумма 16 300,00 тенге; По лоту 14 цена за единицу – 6 480,00 тенге, общая сумма 6 480,00 тенге; По лоту №15 цена за единицу – 20 995,00 тенге, общая сумма 62 985,00 тенге; По лоту №16 цена за единицу – 13 680,00 тенге, общая сумма 13 680,00 тенге; По лоту №17 цена за единицу – 13 680,00 тенге, общая сумма 13 680,00 тенге; По лоту №18 цена за единицу – 6 035,00 тенге

			<p>тенге, общая сумма 6 035,00 тенге; По лоту №19 цена за единицу – 6 035,00 тенге, общая сумма 6 035,00 тенге; По лоту №27 цена за единицу –33 290,00 тенге, общая сумма 665 800,00 тенге; По лоту №28 цена за единицу –95 190,00 тенге, общая сумма 190 380,00 тенге; По лоту №32 цена за единицу –11 995,00 тенге, общая сумма 11 995,00 тенге;</p>
2	<p>ТОО «Интермедика Алматы»</p>	<p>г.Алматы, Ауэзовский район, ул.Ташкентская,348/ 4 тел:8 (7273)-52-79-70</p>	<p>По лоту №20 цена за единицу 13 860,00 тенге, общая сумма 13 860,0 тенге; По лоту №21 цена за единицу 11 760,00 тенге, общая сумма 11 760,0 тенге; По лоту №22 цена за единицу 10 584,00 тенге, общая сумма 10 584,0 тенге; По лоту №23 цена за единицу 9 240,00 тенге, общая сумма 9 240,0 тенге; По лоту №24 цена за единицу 10 290,00 тенге, общая сумма 10 290,0 тенге; По лоту №25 цена за единицу 44 100,00 тенге, общая сумма 44 100,0 тенге; По лоту №26 цена за единицу 65 000,00 тенге, общая сумма 130 000,0 тенге;</p>
3	<p>ТОО «Сардар- Инвест»</p>	<p>г. Шымкент, пр.Таукө Хана 35А тел:87710520969</p>	<p>По лоту №29 цена за единицу – 625 000,00 тенге, общая сумма 6 250 000,0 тенге; По лоту №30 цена за единицу – 36 545,00 тенге, общая сумма 73 090,0 тенге;</p>
4	<p>ТОО «Локал Фарм»</p>	<p>г. Астана, пр. Сарыарка 31/2, ВП- 32,11-этаж тел: 8(701)2202082</p>	<p>По лоту №31 цена за единицу – 47 615,00 тенге, общая сумма 47 615,0 тенге; По лоту № цена за единицу – 150 000,00 тенге, общая сумма 1 500 000,0 тенге;</p>
5	<p>ИП "Чернецов С.В"</p>	<p>г.Шымкент пр.Грибоедова 11 тел:87776035880</p>	<p>По лоту №4 цена за единицу – 30 300,00 тенге, общая сумма 60 600,0 тенге; По лоту №5 цена за единицу – 26 150,00 тенге, общая сумма 52 300,0 тенге; По лоту №6 цена за единицу – 26 150,00 тенге, общая сумма 52 300,0 тенге; По лоту №7 цена за единицу – 28 300,00 тенге, общая сумма 56 600,0 тенге; По лоту №8 цена за единицу – 30 380,00 тенге, общая сумма 30 380,0 тенге; По лоту №9 цена за единицу – 30 580,00 тенге, общая сумма 61 160,0 тенге; По лоту №10 цена за единицу – 27 230,00 тенге, общая сумма 27 230,0 тенге; По лоту №39 цена за единицу – 64 500,00 тенге, общая сумма 129 000,0 тенге; По лоту №40 цена за единицу – 207 500,00 тенге, общая сумма 415 000,0 тенге; По лоту №41 цена за единицу – 71 000,00 тенге, общая сумма 142 000,0 тенге; По лоту №43 цена за единицу – 256 000,00 тенге, общая сумма 1 024 000,0 тенге; По лоту №44 цена за единицу – 940 000,00 тенге, общая сумма 940 000,0 тенге; По лоту №46 цена за единицу – 291 500,00 тенге, общая сумма 2 915 000,0 тенге; По лоту №48 цена за единицу – 980,00</p>

			тенге, общая сумма 19 600,0 тенге; По лоту №49 цена за единицу – 2 500,00 тенге, общая сумма 12 500,0 тенге;
6	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C." (Медикал Маркетинг Групп, Л.Л.С.) в городе Алматы	г.Алматы, Толе Би, 291-291а тел.: 8 727 300 31 16	По лоту №45 цена за единицу – 202 000,00 тенге, общая сумма 47 615,0 тенге;
7	ТОО "Лабтроник"	г.Шымкент, пр, Динмухамед Кунаев, 59, 310 тел: 77-25-25 +77013299095	По лоту №33 цена за единицу – 54 580,00 тенге, общая сумма 54 580,0 тенге; По лоту №34 цена за единицу – 95 380,00 тенге, общая сумма 95 380,0 тенге; По лоту №35 цена за единицу 70 180,00 тенге, общая сумма 70 180,0 тенге; По лоту №37 цена за единицу – 128 980,00 тенге, общая сумма 128 980,0 тенге; По лоту №38 цена за единицу – 82 180,00 тенге, общая сумма 82 180,0 тенге;

На данный закуп не привлекался эксперт.

5. Организатор государственных закупок - государственное коммунальное казенное предприятие «Центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения г.Шымкент по результатам закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом из одного источника **РЕШИЛ:**

1) отклонить заявки следующих потенциальных поставщиков: Нет.

2) признать закуп лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических) препаратов по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год способом из одного источника **несостоявшимся:**

- по лотам №№36,42 в связи с отсутствием заявок на участие потенциальных поставщиков.

3) закупить лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические) препараты по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год у поставщиков:

№	наименование поставщика	адрес	на сумму, в тенге
1	ТОО «Нур-Торе»	г.Шымкент, пр.Б.Момышулы 21А, тел: 41-45-29,41-45-30	По лоту №1 цена за единицу – 1795,0 тенге, общая сумма 3 590,00 тенге; По лоту №2 цена за единицу – 386 000,00 тенге, общая сумма 386 000,00 тенге; По лоту №3 цена за единицу – 706 000,00 тенге, общая сумма 706 000,00 тенге; По лоту №11 цена за единицу – 6 050,00 тенге, общая сумма 6 050,00 тенге; По лоту №12 цена за единицу – 9 900,00 тенге, общая сумма 9 900,00 тенге; По лоту №13 цена за единицу – 16 300,00 тенге, общая сумма 16 300,00 тенге; По лоту №14 цена за единицу – 6 480,00 тенге, общая сумма 6 480,00 тенге; По лоту №15 цена за единицу – 20 995,00 тенге, общая сумма 62 985,00 тенге; По лоту №16 цена за единицу – 13 680,00 тенге, общая сумма 13 680,00 тенге;

			<p>По лоту №17 цена за единицу –13 680,00 тенге, общая сумма 13 680,00 тенге;</p> <p>По лоту №18 цена за единицу –6 035,00 тенге, общая сумма 6 035,00 тенге;</p> <p>По лоту №19 цена за единицу – 6 035,00 тенге, общая сумма 6 035,00 тенге;</p> <p>По лоту №27 цена за единицу –33 290,00 тенге, общая сумма 665 800,00 тенге;</p> <p>По лоту №28 цена за единицу –95 190,00 тенге, общая сумма 190 380,00 тенге;</p> <p>По лоту №32 цена за единицу –11 995,00 тенге, общая сумма 11 995,00 тенге;</p>
2	<p>ТОО «Интермедика Алматы»</p>	<p>г.Алматы, Ауэзовский район, ул.Ташкентская, 348, 4 8 (7273)-52-79-70</p>	<p>По лоту №20 цена за единицу 13 860,00 тенге, общая сумма 13 860,0 тенге;</p> <p>По лоту №21 цена за единицу 11 760,00 тенге, общая сумма 11 760,0 тенге;</p> <p>По лоту №22 цена за единицу 10 584,00 тенге, общая сумма 10 584,0 тенге;</p> <p>По лоту №23 цена за единицу 9 240,00 тенге, общая сумма 9 240,0 тенге;</p> <p>По лоту №24 цена за единицу 10 290,00 тенге, общая сумма 10 290,0 тенге;</p> <p>По лоту №25 цена за единицу 44 100,00 тенге, общая сумма 44 100,0 тенге;</p> <p>По лоту №26 цена за единицу 65 000,00 тенге, общая сумма 130 000,0 тенге;</p>
3	<p>ТОО «Сардар-Инвест»</p>	<p>г. Шымкент, пр.Тауке Хана 35А тел:87710520969</p>	<p>По лоту №29 цена за единицу – 625 000,00 тенге, общая сумма 6 250 000,0 тенге;</p> <p>По лоту №30 цена за единицу – 36 545,00 тенге, общая сумма 73 090,0 тенге;</p>
4	<p>ТОО «Локал Фарм»</p>	<p>г. Астана, пр. Сарыарка 31/2, ВП-32,11-этаж тел: 8(701)2202082</p>	<p>По лоту №31 цена за единицу – 47 615,00 тенге, общая сумма 47 615,0 тенге;</p> <p>По лоту № цена за единицу – 150 000,00 тенге, общая сумма 1 500 000,0 тенге;</p>
5	<p>ИП "Чернецов С.В"</p>	<p>г.Шымкент пр.Грибоедова 11 Тел:87776035880</p>	<p>По лоту №4 цена за единицу – 30 300,00 тенге, общая сумма 60 600,0 тенге;</p> <p>По лоту №5 цена за единицу – 26 150,00 тенге, общая сумма 52 300,0 тенге;</p> <p>По лоту №6 цена за единицу – 26 150,00 тенге, общая сумма 52 300,0 тенге;</p> <p>По лоту №7 цена за единицу – 28 300,00 тенге, общая сумма 56 600,0 тенге;</p> <p>По лоту №8 цена за единицу – 30 380,00 тенге, общая сумма 30 380,0 тенге;</p> <p>По лоту №9 цена за единицу – 30 580,00 тенге, общая сумма 61 160,0 тенге;</p> <p>По лоту №10 цена за единицу – 27 230,00 тенге, общая сумма 27 230,0 тенге;</p> <p>По лоту №39 цена за единицу – 64 500,00 тенге, общая сумма 129 000,0 тенге;</p> <p>По лоту №40 цена за единицу – 207 500,00 тенге, общая сумма 415 000,0 тенге;</p> <p>По лоту №41 цена за единицу – 71 000,00 тенге, общая сумма 142 000,0 тенге;</p> <p>По лоту №43 цена за единицу – 256 000,00 тенге, общая сумма 256 000,00 тенге;</p>

			тенге, общая сумма 1 024 000,0 тенге; По лоту №44 цена за единицу – 940 000,00 тенге, общая сумма 940 000,0 тенге; По лоту №46 цена за единицу – 291 500,00 тенге, общая сумма 2 915 000,0 тенге; По лоту №48 цена за единицу – 980,00 тенге, общая сумма 19 600,0 тенге; По лоту №49 цена за единицу – 2 500,00 тенге, общая сумма 12 500,0 тенге;
6	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C." (Медикал Маркетинг Групп, Л.Л.С.) в городе Алматы	г.Алматы, Толе Би, 291-291а Тел.: 8 727 300 31 16	По лоту №45 цена за единицу – 202 000,00 тенге, общая сумма 47 615,0 тенге;
7	ТОО "Лабтроник"	г.Шымкент, пр. Динмухамед Кунаев, 59, 310 тел: 77-25-25 +77013299095	По лоту №33 цена за единицу – 54 580,00 тенге, общая сумма 54 580,0 тенге; По лоту №34 цена за единицу – 95 380,00 тенге, общая сумма 95 380,0 тенге; По лоту №35 цена за единицу 70 180,00 тенге, общая сумма 70 180,0 тенге; По лоту №37 цена за единицу – 128 980,00 тенге, общая сумма 128 980,0 тенге; По лоту №38 цена за единицу – 82 180,00 тенге, общая сумма 82 180,0 тенге;

4) заказчику - ГККП «Центр по профилактике и борьбе со СПИД»УЗ г.Шымкент в срок, установленный Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, заключить договора с вышеуказанными поставщиками.

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии



[Handwritten signature]

Маширов К.Н.

[Handwritten signature]

Кысмуратова Г.Т.

[Handwritten signature]

Жумекеева А.Б.

[Handwritten signature]

Шегебаева Г.А.

[Handwritten signature]

Штодина И.А.

[Handwritten signature]

Сиримбетова П.А.

1. ТОО «Нур-Торе»

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	1
2	Устав	10
3	Решение, выписка из приказа	2
4	Справка об отсутствии задолженности от ЮКО филиал «Народный Банк», АО «ForteBank»	7
5	Свидетельство о государственной регистрации	1
6	Талон	2
7	Государственная лицензия с приложением	3
8	Справка налогового комитета	9
9	Гарантийное письмо	3
10	Регистрационное удостоверение с приложениями	39
11	Таблиц цен	16
12	Техническая спецификация	3

2. ТОО «Интермедика Алматы»

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Гарантийное письмо и сопутствующие услуги	9
2	Письмо ответ	1
3	Свидетельство о государственной регистрации	1
4	Устав	9
5	Талон	4
6	Справка налогового комитета	7
7	Справка об отсутствии задолженности от ЮКО филиал «Народный Банк»	1
8	Таблиц цен	7
9	Техническая спецификация	7
10	Регистрационное удостоверение с приложениями	19

3. ТОО «Сардар-Инвест»

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	1
2	Устав	11
3	Решение, выписка из приказа	2
4	Справка об отсутствии задолженности от АО «ForteBank»	4

5	Свидетельство о государственной регистрации	2
6	Талон	2
7	Государственная лицензия с приложением	3
8	Справка налогового комитета	6
9	Гарантийное письмо	3
10	Регистрационное удостоверение с приложениями	7
11	Таблиц цен	2
12	Техническая спецификация	1

4. ТОО «Локал Фарм»

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	1
2	Устав	8
3	Справка об отсутствии задолженности от АО «JYSAN Bank»	1
4	Свидетельство о государственной регистрации	2
5	Талон	1
6	Государственная лицензия с приложением	3
7	Справка налогового комитета	7
8	Гарантийное письмо и сопутствующие услуги	6
9	Регистрационное удостоверение с приложениями	8
10	Таблиц цен	2
11	Техническая спецификация	2

5. ИП "Чернецов С.В"

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	2
2	Свидетельство о государственной регистрации ИП	1
3	Талон	6
4	Справка налогового комитета	3
5	Справка об отсутствии задолженности от АО «ForteBank»	4
6	Гарантийное письмо	3
7	Регистрационное удостоверение с приложениями	61
8	Таблиц цен	16
9	Техническая спецификация	5

6. Ф-л ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C." (Медикал Маркетинг Групп, Л.Л.С.) в городе Алматы

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	1

2	Свидетельство о государственной регистрации	3
3	Талон	1
4	Устав и генеральная доверенность	17
5	Справка налогового комитета	7
6	Справка об отсутствии задолженности от АО «Народный банк Казахстан»	3
7	Гарантийное письмо	3
8.	Регистрационное удостоверение с приложениями	2
9	Таблиц цен	1
10	Техническая спецификация	2

7. ТОО "Лабтроник"

№ п/п	Наименование документов	Кол-во листов
1	Письмо ответ	1
2	Свидетельство о государственной регистрации	2
3	Талон	6
4	Устав и решение, выписка из приказа	14
5	Справка налогового комитета	10
6	Справка об отсутствии задолженности от АО «Банк ЦентрКредит»	1
7	Гарантийное письмо и сопутствующие услуги	4
8	Регистрационное удостоверение с приложениями	9
9	Таблиц цен	5
10	Техническая спецификация	1

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии



[Signature]

Маширов К.Н.

[Signature]

Кысмуратова Г.Т.

[Signature]

Жумекеева А.Б.

[Signature]

Шегебаева Г.А.

[Signature]

Штодина И.А.

[Signature]

Сиримбетова П.А.

№ п/п	Международное непатентованное название лекарственного средства или наименование и/или медицинского назначения	Новая характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	График поставки товара	Цена поставщика	Сумма поставщика	Наименование Поставщика
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Аопарам для диагностики на скрытую кровь	Набор реагентов для диагностики на скрытую кровь, 50мл порошок	наб	2	1 795,00	3 590,00	январь	1 795,00	3 590,00	ТОО «Нур-Торе»
2	PP DRIVE MOTOR	Драйвер для бесперебойной работы мотора, для анализатора ARCHИТЕКТ. 7-76114-01	шт	1	386 000,00	386 000,00	январь-февраль	386 000,00	386 000,00	ТОО «Нур-Торе»
3	HEATER WZ BUFFER	Нагреватель промывочной зоны для анализатора ARCHИТЕКТ. 7-78306-02	шт	1	706 000,00	706 000,00	январь-февраль	706 000,00	706 000,00	ТОО «Нур-Торе»
4	Набор реагентов для качественного и количественного иммуноферментного определения антител к НВS-антигену вируса гепатита В	НВSAg-антитела 8*12стр 0562	наб	2	30 300,00	60 600,00	январь-февраль	30 300,00	60 600,00	ИП "Чернецов С.В."
5	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса М к сое-антигену вируса гепатита В	НВSAg - IgM 8*12стр 0564	наб	2	26 150,00	52 300,00	январь-февраль	26 150,00	52 300,00	ИП "Чернецов С.В."
6	Набор реагентов для иммуноферментного выявления суммарных антител к сое-антигену вируса гепатита В	НВSAg – антигена 8*12стр 0566	наб	2	26 150,00	52 300,00	январь-февраль	26 150,00	52 300,00	ИП "Чернецов С.В."
7	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса G к сое-антигену вируса гепатита В	анти-НВS - IgG 8*12стр 0574	наб	2	28 300,00	56 600,00	январь-февраль	28 300,00	56 600,00	ИП "Чернецов С.В."
8	Набор реагентов для иммуноферментного выявления E-антигена вируса гепатита В	НВS-антиген . 8*12стр 0576	наб	1	30 380,00	30 380,00	январь-февраль	30 380,00	30 380,00	ИП "Чернецов С.В."
9	Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса G к выявлению иммуноглобулинов класса G к НВS-антигену вируса гепатита В	НВS - IgG . 8*12стр 0578	наб	2	30 580,00	61 160,00	январь-февраль	30 580,00	61 160,00	ИП "Чернецов С.В."
10	Набор реагентов для иммуноферментного выявления и подтверждения наличия иммуноглобулинов G и M к вирусу гепатита С	ВГС- подтверждающий 0776, комплект № 4	наб	1	27 230,00	27 230,00	январь-февраль	27 230,00	27 230,00	ИП "Чернецов С.В."
11	Набор для определения креатинина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 4*50мл 11502	наб	1	6 050,00	6 050,00	январь	6 050,00	6 050,00	ТОО «Нур-Торе»
12	Набор для определения мочевоы кислоты в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*200мл 11521	наб	1	9 900,00	9 900,00	январь	9 900,00	9 900,00	ТОО «Нур-Торе»
13	Набор для определения холестерина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*500мл 11506	*наб	1	16 300,00	16 300,00	январь-февраль	16 300,00	16 300,00	ТОО «Нур-Торе»
14	Набор для определения общего белка в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 2*250мл 11500	наб	1	6 480,00	6 480,00	январь-февраль	6 480,00	6 480,00	ТОО «Нур-Торе»
15	Набор для определения амилазы в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25, 1*40мл, 11534	наб	3	20 995,00	62 985,00	январь	20 995,00	62 985,00	ТОО «Нур-Торе»

16	Набор для определения АЛТ в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25. 1*200мл 11533	наб	1	13 680,00	13 680,00	13 680,00	январь	13 680,00	13 680,00	13 680,00	ТУО «Нур-Горе»
17	Набор для определения АСТ в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25. 1*200мл 11531	наб	1	13 680,00	13 680,00	13 680,00	январь	13 680,00	13 680,00	13 680,00	ТУО «Нур-Горе»
18	Набор для определения прямого билирубина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25. 4*50мл 11511	наб	1	6 035,00	6 035,00	6 035,00	январь	6 035,00	6 035,00	6 035,00	ТУО «Нур-Горе»
19	Набор для определения общего билирубина в сыворотке крови	Для анализатора Bio systems А-25. 4*50мл 11510	наб	1	6 035,00	6 035,00	6 035,00	январь	6 035,00	6 035,00	6 035,00	ТУО «Нур-Горе»
20	Набор реагентов Мочевой кислоты	Реагент1*125мл+ Стандарт 1x5мл. НТ-U254К-125-2 для анализатора Biochem FC-200	наб	1	13 860,00	13 860,00	13 860,00	январь	13 860,00	13 860,00	13 860,00	ТУО «Интермедика Алматы»
21	Набор реагентов Холестерина	Реагент1x125мл+ Стандарт1x5мл НТ-C218К-125-2 для анализатора Biochem FC-200	наб	1	11 760,00	11 760,00	11 760,00	январь	11 760,00	11 760,00	11 760,00	ТУО «Интермедика Алматы»
22	Набор реагентов креатинина (со стандартом);	Пикриновая кислота 1x125мл + Буфер 1x125мл + Стандарт 1x5мл. НТ-C225К-250-2 для анализатора Biochem FC-200	наб	1	10 584,00	10 584,00	10 584,00	январь	10 584,00	10 584,00	10 584,00	ТУО «Интермедика Алматы»
23	Набор реагентов АЛТ:	Реагент1 1x100мл+Реагент2: 1x20мл. НТ-А206К-120-2 для анализатора Biochem FC-200	наб	1	9 240,00	9 240,00	9 240,00	январь	9 240,00	9 240,00	9 240,00	ТУО «Интермедика Алматы»
24	Набор реагентов общий белок	Реагент1: 1x125мл. STD: 1x5ml для анализатора Biochem FC-201	наб	1	10 920,00	10 920,00	10 920,00	январь	10 920,00	10 920,00	10 920,00	ТУО «Интермедика Алматы»
25	Набор реагентов Триглицериды	Реагент1: 1x125мл. стандарт: 1x5мл. НТ-1252К-125-2 для анализатора Biochem FC-200	наб	1	44 100,00	44 100,00	44 100,00	январь	44 100,00	44 100,00	44 100,00	ТУО «Интермедика Алматы»
26	Сегменты фотометрических кювет	160 шт/уп. FC200-1101-KZ для анализатора Biochem FC-200	уп.	2	65 000,00	130 000,00	130 000,00	январь	65 000,00	65 000,00	130 000,00	ТУО «Интермедика Алматы»
27	Wash buffer (1 Lx4)	промывочный раствор для аппарата ARCHТЕКТ	наб	20	33 290,00	665 800,00	665 800,00	январь	33 290,00	33 290,00	665 800,00	ТУО «Нур-Горе»
28	Reaction Vessels RV (уп.4000шт)	реакционные ячейки для аппарата ARCHТЕКТ	уп.	2	95 190,00	190 380,00	190 380,00	январь	95 190,00	95 190,00	190 380,00	ТУО «Нур-Горе»
29	Диагностический набор FACS Count	№48. Набор для определения абсолютного количества CD4+, CD3+ и CD8+ Т-лимфоцитов в цельной крови. Для анализатора FACS Count	наб	10	625 000,00	6 250 000,00	6 250 000,00	январь	625 000,00	625 000,00	6 250 000,00	ТУО «Сардар-Инвест»
30	Раствор проточный FACS Flow	20 литр. Для анализатора FACS Count	наб	2	36 545,00	73 090,00	73 090,00	январь	36 545,00	36 545,00	73 090,00	ТУО «Сардар-Инвест»
31	Контрольные картриджи для Alera Prima	Alera Prima CD4 Test Bead standard - контрольные картриджи с флуоресцентными микрогранулами для измерения нормального и низкого уровня CD4 (уп-2 шт)	наб	1,00	47 615,00	47 615,00	47 615,00	январь	47 615,00	47 615,00	47 615,00	ТУО «ЛОКАЛ ФАРМ»
32	Раствор EIGHTCHECK-N	Контрольная кровь (норма). 1,5мл для анализатора Sysmex KX-21 N	наб	1	11 995,00	11 995,00	11 995,00	январь	11 995,00	11 995,00	11 995,00	ТУО «Нур-Горе»
33	Гематологический разбавитель	Разбавитель на 20л. (примерно на 800 определений) 1504124	наб	1	55 080,00	55 080,00	55 080,00	январь	54 580,00	54 580,00	54 580,00	ТУО «ЛабТроник»
34	Лизирующий реагент	Гематологический лизирующий реагент 5л (примерно на 1000 определений) 1504125	наб	1	95 880,00	95 880,00	95 880,00	январь	95 380,00	95 380,00	95 380,00	ТУО «ЛабТроник»

35	Набор Boule	Контрольная кровь BouleComDintт hi-level 3x4.5мл. (контрольные образцы, калибратор, комплект для очистки) 1504022	наб	1	70 680.00	70 680.00	70 180.00	70 180.00	70 180.00	ТОО «Лабтроник»
37	Набор Boule	Комплект для очистки 3x4.50мл 1504111	наб	1	129 480.00	129 480.00	128 980.00	128 980.00	128 980.00	ТОО «Лабтроник»
38	Набор для МКА	Набор для МКА 10x100	наб	1	82 680.00	82 680.00	82 180.00	82 180.00	82 180.00	ТОО «Лабтроник»
39	Набор реагентов полной комплектации для выявления ДНК вируса гепатита В (HBV)	АмплиСене HBV-FL №100	наб	2	64 500.00	129 000.00	64 500.00	129 000.00	129 000.00	ИП "Чернецов С.В."
40	Набор реагентов полной комплектации для количественного определения ДНК вируса гепатита В HBV с выделительным комплектом реагентов "РИБО-сорб"	HBV-Монитор FL №48	наб	2	207 500.00	415 000.00	207 500.00	415 000.00	415 000.00	ИП "Чернецов С.В."
41	Набор реагентов полной комплектации для выявления РНК вируса гепатита С (HCV)	HCV-FL №100	наб	2	71 000.00	142 000.00	71 000.00	142 000.00	142 000.00	ИП "Чернецов С.В."
43	Набор реагентов полной комплектации для количественного определения РНК вируса гепатита С HCV	HCV-Монитор- FL №48	наб	4	256 000.00	1 024 000.00	256 000.00	1 024 000.00	1 024 000.00	ИП "Чернецов С.В."
44	Набор реагентов полной комплектации, включает набор реагентов для выделения ДНК "РИБО-преп", для выявления аллели 5701 локуса В, для определения гиперчувствительности ВИЧ-инфицированных пациентов к абакавиру	Геноскрин HLA В*5701-FL на 110 определении	наб	1	940 000.00	940 000.00	940 000.00	940 000.00	940 000.00	ИП "Чернецов С.В."
45	Набор реагентов полной комплектации для количественного определения РНК ВИЧ, линейный диапазон измерения не менее 14-10000000к/мл	Картриджи Хрет HIV-1 Vital Load, набор на 10 определений. Для ПЦР анализатора GeneXpert.	наб	20	202 000.00	4 040 000.00	202 000.00	4 040 000.00	4 040 000.00	Ф-л ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C." (Медикал Маркетинг Групп, Л.Л.С.)
46	Набор реагентов полной комплектации для количественного определения РНК ВИЧ, линейный диапазон измерения не менее 50-10000000к/мл	ВИЧ-Монитор-FRT №48	наб	10	291 500.00	2 915 000.00	291 500.00	2 915 000.00	2 915 000.00	ИП "Чернецов С.В."
47	Набор реагентов для иммунохроматографического выявления антител и антиген к вирусу иммунодефицита человека 1-го и/или 2-го типа (ВИЧ 1/2) в сыворотке (плазме) или цельной крови:	Набор реагентов для иммунохроматографического выявления антител и антиген к вирусу иммунодефицита человека 1-го и/или 2-го типа в комплексе спирт.салфетка. Пилетка. Упл№100	упк	10,00	150 000.00	1 500 000.00	150 000.00	1 500 000.00	1 500 000.00	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»

48	Термометры	Термометр для холодильника с померкой (-30...+30). Изготовлен согласно требованиям сферы применения, в защитных кожухах. Термометрическая жидкость - метилкарбитол.	шт	20	980,00	19 600,00	январь-февраль	980,00	19 600,00	ИП "Чернецов С.В."
49	Термометры для морозильной камеры	Предназначение: измерение низкой температур в камерах и лабораторных устройствах. Термометр с вложенной шкалой из стекла молотного цвета. Термометрическая жидкость: петролейный эфир. С померкой (-70...+70градусов Сельсия)	шт	5	2 500,00	12 500,00	январь-февраль	2 500,00	12 500,00	ИП "Чернецов С.В."
						20 617 549,00			20 615 049,00	

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии



Маширов К.Н.

Қысмұратова Г.Т.

Жүмекеева А.Б.

Шегебаева Г.А.

Шголина Ш.А.

Сиримбетова Ш.А.